
Comune di Zerfaliu

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

100.083,22

756.412,33

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

1.400.960,79CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 4.004.052,95

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 240.296,31

 518.665,32

 42.793,26

 197.330,13

-92.297,69

 197.038,80

-321.335,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 42.501,93

 105.205,36

 147.707,29

-81.330,21 154.536,87 278.369,01

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 2.066,49

 187.211,08

 0,00

 180.417,48

-2.066,49

 180.417,48

-6.793,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-4.727,11 180.417,48 185.144,59

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 463.513,60

 242.362,80

 705.876,40

 42.793,26

 334.954,35

 377.747,61

 377.456,28 -86.057,32

-328.128,79

-94.364,18

 42.501,93

 105.205,36

 147.707,29

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 11.053,79

 1.615.068,91

 4.509,40

 1.562.514,05

 0,00

 1.565.924,65

-52.554,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 7.920,00

 6.544,39

 14.464,39

-42.907,72 1.558.004,65 1.608.832,37

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.608.832,37

 11.053,79

 1.615.068,91

 4.509,40

 1.558.004,65

 1.562.514,05

 1.565.924,65 -42.907,72

-52.554,86

 0,00

 7.920,00

 6.544,39

 14.464,39

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 8.591,49

 97.511,44

 1.773,02

 48.560,94

 0,00

 49.929,45

-48.950,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.141,53

 6.818,47

 9.960,00

-38.990,50 46.787,92 88.919,95

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-500,00 0,00 500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 5,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,01

-4,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-4,99 0,01 5,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 55.043,76

 111.793,76

 56.612,86

 85.437,75

 1.569,10

 49.218,94

-26.356,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 20.394,05

 0,00

 20.394,05

-7.531,06 28.824,89 56.750,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 146.174,95

 63.635,25

 209.810,20

 58.385,88

 75.612,82

 133.998,70

 99.148,40 -47.026,55

-75.811,50

 1.569,10

 23.535,58

 6.818,47

 30.354,05

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 420.071,13

 508.072,42

 48.147,00

 62.147,00

-21.245,00

 42.731,00

-445.925,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 28.731,00

 350.679,13

 379.410,13

-111.160,29 14.000,00 153.891,29

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 0,00

 8.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-8.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-8.000,00 0,00 8.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 8.000,00

 0,00

 4.078,38

 0,00

 4.078,38

-3.921,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-3.921,62 4.078,38 8.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 169.891,29

 420.071,13

 524.072,42

 48.147,00

 18.078,38

 66.225,38

 46.809,38 -123.081,91

-457.847,04

-21.245,00

 28.731,00

 350.679,13

 379.410,13

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 50,00

 2.211.500,00

 0,00

 1.636.653,74

 0,00

 1.644.778,23

-574.846,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 8.124,49

 50,00

 8.174,49

-566.721,77 1.636.653,74 2.211.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

 80,28

 136.080,28

 0,00

 112.837,04

-80,28

 112.837,04

-23.243,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-23.162,96 112.837,04 136.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.347.500,00

 130,28

 2.347.580,28

 0,00

 1.749.490,78

 1.749.490,78

 1.757.615,27 -589.884,73

-598.089,50

-80,28

 8.124,49

 50,00

 8.174,49

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 737.253,25

 5.402.408,21

 4.735.912,21

 153.835,54

 3.736.140,98

 3.889.976,52

 3.846.953,98 -888.958,23

-1.512.431,69

-114.120,36  469.297,35

 110.813,00

 580.110,35

 737.253,25  153.835,54

 3.736.140,98

 3.889.976,52

 3.846.953,98 -888.958,23

-1.512.431,69

-114.120,36

 6.993.368,55

 469.297,35

 110.813,00

 580.110,35 9.406.461,16
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