Comune di Zerfaliu

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		CERTAMENTI ESIDUI (R)			ESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		ORI O MINORI ATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
FC	ONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	100.083,22								
FC	ONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	756.412,33								
FC	ONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00								
U	TILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.400.960,79								
- d	li cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
FC	ONDO DI CASSA AL 1º GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	4.004.052,95								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	240.296,31	RR	42.793,26	R	-92.297,69		EP	105.205,36	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	278.369,01	RC	154.536,87	A	197.038,80	-81.330,21	EC	42.501,93	
		CS	518.665,32	TR	197.330,13	CS	-321.335,19		TR	147.707,29	
		RS	2.066,49	RR	0,00	R	-2.066,49		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	185.144,59	RC	180.417,48	A	180.417,48	-4.727,11	EC	0,00	
		CS	187.211,08	TR	180.417,48	CS	-6.793,60		TR	0,00	
		RS	242.362,80	RR	42.793,26	R	-94.364,18		EP	105.205,36	
10000 Totale	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	463.513,60	RC	334.954,35	A	377.456,28	-86.057,32	EC	42.501,93	
	perequativa	CS	705.876,40	TR	377.747,61	CS	-328.128,79		TR	147.707,29	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	11.053,79	RR	4.509,40	R	0,00		EP	6.544,39	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.608.832,37	RC	1.558.004,65	A	1.565.924,65	-42.907,72	EC	7.920,00	
		CS	1.615.068,91	TR	1.562.514,05	CS	-52.554,86		TR	14.464,39	
		RS	11.053,79	RR	4.509,40	R	0,00		EP	6.544,39	
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	1.608.832,37	RC	1.558.004,65	A	1.565.924,65	CP -42.907,72	EC	7.920,00	
		CS	1.615.068,91	TR	1.562.514,05	CS	-52.554,86		TR	14.464,39	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
		RS	8.591,49	RR	1.773,02	R	0,00		EP	6.818,47	
	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	CP	88.919,95		46.787,92		49.929,45	-38.990,50	EC	3.141,53	
!	gestione dei beni	CS	97.511,44	TR	48.560,94	CS	-48.950,50		TR	9.960,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Zerfaliu

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATT ESERCIZI PREG (EP =RS-R)	CEDENTI
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	I	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00	RR	0,00			EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e	CP	500,00	RC	0,00	A 0,00	CP -500,00	EC	0,00
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	CS	500,00	TR	0,00	cs -500,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	5,00	RC	0,01	A 0,01	CP -4,99	EC	0,00
		CS	5,00	TR	0,01	CS -4,99		TR	0,00
		RS	55.043,76	RR	56.612,86	R 1.569,10		EP	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	56.750,00	RC	28.824,89	A 49.218,94	-7.531,06	EC	20.394,05
		CS	111.793,76	TR	85.437,75	CS -26.356,01		TR	20.394,05
		RS	63.635,25	RR	58.385,88	R 1.569,10		EP	6.818,47
30000 Totale	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	146.174,95	RC	75.612,82	A 99.148,40	CP -47.026,55	EC	23.535,58
		CS	209.810,20	TR	133.998,70	CS -75.811,50		TR	30.354,05
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	420.071,13	RR	48.147,00	R -21.245,00		EP	350.679,13
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	153.891,29	RC	14.000,00	A 42.731,00	CP -111.160,29	EC	28.731,00
		CS	508.072,42	TR	62.147,00	CS -445.925,42		TR	379.410,13
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	8.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -8.000,00	EC	0,00
		CS	8.000,00	TR	0,00	cs -8.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	8.000,00	RC	4.078,38	A 4.078,38	CP -3.921,62	EC	0,00
		CS	8.000,00	TR	4.078,38	cs -3.921,62		TR	0,00
		RS	420.071,13	RR	48.147,00	R -21.245,00		EP	350.679,13
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	169.891,29	RC	18.078,38	A 46.809,38	CP -123.081,91	EC	28.731,00
		CS	524.072,42	TR	66.225,38	CS -457.847,04		TR	379.410,13
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	50,00	RR	0,00	R 0,00		EP	50,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	2.211.500,00	RC	1.636.653,74	A 1.644.778,23	CP -566.721,77	EC	8.124,49
		CS	2.211.500,00	TR	1.636.653,74	CS -574.846,26		TR	8.174,49

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Zerfaliu

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI ATTIVI RISCOSSIONI IN RIACCERTAMENTI AL 1/1/2024 (RS) C/RESIDUI (RR) RESIDUI (R) TITOLO RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS) C/RESIDUI (RR) RESIDUI (R) MAGGI		RESIDUI ATTIVI DA
MAGGI		ESERCIZI PRECEDENTI
TITOLO		(EP=RS-RR+R)
	IORI O MINORI	RESIDUI ATTIVI
	NTRATE DI	DA ES DI COMPETENZA
COMPI	ETENZA=A-CP	(EC=A-RC)
PREVISIONI DEFINITIVE TOTALE RISCOSSIONI MAGGIORI O MINORI	,	TOTALE RESIDUI ATTIVI
DI CASSA (CS) (TR=RR+RC) ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA RIPORTARE
RS 80,28 RR 0,00 R -80,28	EP	(TR=EP+EC) 0,00
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi CP 136.000,00 RC 112.837,04 A 112.837,04 CP	-23.162,96 EC	
CS 136.080,28 TR 112.837,04 CS -23.243,24	TR	
RS 130,28 RR 0,00 R -80,28	EP	<u> </u>
90000 Totale TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro CP 2.347.500,00 RC 1.749.490,78 A 1.757.615,27 CP	-589.884,73 EC	
CS 2.347.580,28 TR 1.749.490,78 CS -598.089,50	-307.004,73 EC	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
RS 737.253,25 RR 153.835,54 R -114.120,36	EF	· ·
RS 737.253,25 RR 153.835,54 R -114.120,36 **TOTALE TITOLI** CP 4.735.912,21 RC 3.736.140,98 A 3.846.953,98 CP	-888.958,23 EC	· ·
		110.813,00
TOTALE TITOLI CP 4.735.912,21 RC 3.736.140,98 A 3.846.953,98 CP	-888.958,23 EC	110.813,00
TOTALE TITOLI CP 4.735.912,21 RC 3.736.140,98 A 3.846.953,98 CP	-888.958,23 EC	110.813,00 R 580.110,35
TOTALE TITOLI CP 4.735.912,21 RC 3.736.140,98 A 3.846.953,98 CP CS 5.402.408,21 TR 3.889.976,52 CS -1.512.431,69	-888.958,23 EC	110.813,00 R 580.110,35 P 469.297,35

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3